
２０２４年4月吉日 

 

お客様各位 

 

日立ポートサービス 

クルーズデスク 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

謹啓 平素は、弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ではございますが、弊社では２０２４年５月７日より、営業時間を変

更することとなりました。 

変更により、お客様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

１．変更開始日  ２０２４年５月７日（火） 

 

２．営 業 時 間  

   変更前  平日   ９時００分～１７時３０分（土曜、日曜、祝日休み） 

 

   変更後  平日  １０時００分～１７時００分（土曜、日曜、祝日休み） 

 

 

 

 

日立埠頭株式会社 

ポートサービス本部 

観光開発室 

℡0294-53-9313 


